
ZARZĄDZENIE Nr 128/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki Nr 121/2019 z dnia 16 września 2019 roku w sprawie dokonania zmian w 
uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planów wydatków tych 
jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

B

Tadeusz Ciak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 26 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 582,00 0,00 52 582,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 0,00 14 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077,00 -837,00 3 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,00 42,00 1 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

145,00 5,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 235,00 1 035,00 5 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 027,00 -245,00 3 782,00

801 Oświata i wychowanie 908 618,00 -7 000,00 901 618,00

80104 Przedszkola 790 240,00 -7 000,00 783 240,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00 -7 000,00 48 000,00

855 Rodzina 6 031 767,00 0,00 6 031 767,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 655 144,00 0,00 5 655 144,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 862,00 -1 200,00 9 662,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 292 848,00 0,00 3 292 848,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 836 700,00 0,00 1 836 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 707 489,00 1 130,00 1 708 619,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnei

500,00 -130,00 370,00

926 Kultura fizyczna 1 143 657,00 0,00 1 143 657,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 399 672,00 0,00 399 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 526,00 -1 000,00 31 526,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 012,00 3 988,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 740,00 6 012,00 73 752,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

26 275,00 -2 000,00 24 275,00

Razem: 30 448 538,26 -7 000,00 30 441 538,26

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 182 018,00 7 000,00 1 189 018,00

80104 Przedszkola 1 178 749,00 7 000,00 1 185 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 000,00 -3 500,00 12 500,00

Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 4 500,00 24 300,00

4220 Zakup środków żywności 132 500,00 -1 000,00 131 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 385,00 7 000,00 30 385,00

Razem: 1 182 018,00 7 000,00 1 189 018,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 858 158,00 0,00 858 158,00

80104 Przedszkola 855 733,00 0,00 855 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 520,00 366,00 2 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -2 216,00 19 284,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 -1 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 3 000,00 22 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -200,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 -50,00 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 260,00 -100,00 1 160,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

720,00 200,00 920,00

Razem: 858 158,00 0,00 858 158,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 473 924,00 0,00 1 473 924,00

80104 Przedszkola 1 454 084,00 0,00 1 454 084,00

4220 Zakup środków żywności 153 500,00 -3 600,00 149 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 4 000,00 28 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 070,00 -200,00 1 870,00

4430 Różne opłaty i składki 1 440,00 -200,00 1 240,00

Razem: 1 473 924,00 0,00 1 473 924,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 837 789,52 0,00 3 837 789,52

80101 Szkoły podstawowe 2 675 519,00 5 200,00 2 680 719,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 -1 000,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 980,00 7 200,00 45 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 940,00 -200,00 1 740,00

4430 Różne opłaty i składki 2 491,00 -200,00 2 291,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 430,00 -600,00 1 830,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 862,00 -5 200,00 333 662,00

Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 168 000,00 -4 000,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 -200,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 187,00 -13 000,00 180 187,00

85401 Świetlice szkolne 193 187,00 -13 000,00 180 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 820,00 -15 000,00 126 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00 -54,00 4 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 2 054,00 3 404,00

Razem: 4 030 976,52 -13 000,00 4 017 976,52

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 033 329,48 0,00 6 033 329,48

80101 Szkoły podstawowe 4 837 666,00 0,00 4 837 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 315,00 1 600,00 102 915,00

4260 Zakup energii 198 000,00 -1 000,00 197 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 615,00 -200,00 2 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 006,00 -200,00 4 806,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -200,00 4 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 379,00 0,00 410 379,00

4220 Zakup środków żywności 211 035,00 -2 000,00 209 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 032,00 13 000,00 133 032,00

85401 Świetlice szkolne 120 032,00 13 000,00 133 032,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267,00 -100,00 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 480,00 11 000,00 93 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 730,00 450,00 2 180,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 -150,00 1 150,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 -200,00 500,00

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 26 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 582,00 0,00 52 582,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 0,00 14 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077,00 -837,00 3 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,00 42,00 1 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

145,00 5,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 235,00 1 035,00 5 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 027,00 -245,00 3 782,00

855 Rodzina 6 012 000,00 0,00 6 012 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 640 000,00 0,00 5 640 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 862,00 -1 200,00 9 662,00

Razem: 6 205 935,26 0,00 6 205 935,26

Strona 1


